2019年 10月

お客様各位

                         オタリテック株式会社

OTARI LWB-16M、LWB-64販売完了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび 2006年の販売開始以来長年に亘りご愛顧頂いておりました OTARI LWB-16M、LWB-64につき

まして、使用部品の製造中止・廃番等で生産継続が難しくなり 2021年 3月納品分をもって販売終了とさせ

て頂きます。保有部品にも限りがある為、LWB-16M、LWB-64の新規ご注文に際しては事前に担当営業までご

相談ください。尚後継機としまして LWB-24、LWB-72を本年 4月より発売しております。今後ともお客様に

ご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売完了機種：

LWB-16M、LWB-64、LWB-16Mオプション、LWB-64オプション

販売完了時期：

2021年 3月納入分をもって販売終了

修理対応期間：

販売終了日より 7年間

販売継続品：

LWB-24、LWB-72でもご使用頂ける LWBコメンタリー、

オプションのインカムカード、MADIカードは継続販売致します

このたびの販売終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。

これからも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

販売完了品 ：

【ベースフレーム関係】

LWB-16M ベーススレーム

LWB-64 ベースフレーム

CB-7BCD SDI VIDEO Assy（16M 用）

CB-7BHB  SDI VIDEO UP Assy（64 用）

CB-7BJB  SDI VIDEO DOWN Assy（64 用）

【LWB-16M、64 用 I/O カード関係】

CB-7AXA LINE IN 4ch XLR I/O カード

CB-7AYA LINE OUT 4ch XLR I/O カード

CB-7AZA MIC IN 4ch XLR I/O カード

CB-7BAA AES3id IN x 2  BNC I/O カード

CB-7BBA AES3id OUT x 2  BNC I/O カード

CB-7BRA AES3 IN / OUT x 1  XLR I/O カード

CB-7BKA s-bus / ARCNET カード

【LWB-64 用 I/O カード関係】

CB-79JA LINE IN 8ch  Dsub I/O カード

CB-79KA LINE OUT 8ch  Dsub I/O カード

CB-79LA MIC IN 4ch  Dsub I/O カード

CB-79MA AES3id IN x4  BNC I/O カード

CB-79MB AES3 IN x4  Dsub I/O カード

CB-79NA AES3id OUT x4  BNC I/O カード

CB-79NB AES3 OUT x4  Dsub I/O カード

CB-7BSA AES3id IN / OUT x 2  BNC I/O カード

CB-7BSB AES3 IN / OUT x 2  Dsub I/O カード

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

〒169-0051東京都新宿区西早稲田 3-30-16 TEL:03-6457-6021 www.otaritec.co.jp